
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1011 — broj 15 

Grad Crikvenica 

13. 
Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 42. stavka 2. Statuta Grada Crikvenice (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/ 
94, 6/95, 21/95, 16/97, 21/97, 16/99 i 7/01) Gradsko vijeće 
Grada Crikvenice, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 18. lipnja 2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

I. 
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

izabrani su: 
1. SANDRA VLAŠIĆ, Dramalj, Klanfari 13 - za pred

sjednicu 
2. BRANIMIR MANESTAR, Crikvenica, Braće dr. So-

bol 41 - za člana 
3. NIKOLA ŠABAN, Jadranovo, Omladinska 35 - za 

člana. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/10 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 18. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjedavajući 
Vladimir Čekada, v. r. 

14. 
Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 50. Statuta Grada Crikvenice (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/95, 
21/95,16/97,21/97,16/99 i 7/01) Gradsko vijeće Grada Crik
venice, na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 
2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 

Odbora za izbor i imenovanje 

I. 
U odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada 

Crikvenice izabrani su: 
1. BOŽIDAR TOMAŠEK, Crikvenica, Tončićevo 16 -

za predsjednika 

2. MARIJANA ALDUK, Selce, Matkino 13 - za pot
predsjednicu 

3. ROBERT KOŠUUANDIĆ, Crikvenica, Strossmave-
rovo šet. 2 - za člana 

4. SPOMENKO ANTONIĆ, Selce, I. Jeličića 31 - za 
člana 

5. IVICA MALATESTINIĆ, Crikvenica, Kralja Tomi
slava 118a - za člana. 

n. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01701-01/11 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 18. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nikola Šaban, v. r. 

15. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 30. i 33. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 
16/97,21/97,16/99 i 7/01) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 2001. 
godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika 

Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

I. 
NIKOLA ŠABAN iz Jadranova, Omladinska 35, izabran 

je za predsjednika Gradskog vijeća Grada Crikvenice. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Priamorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 021-01/01-01/12 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 18. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjedavajuća 
Marijana Alduk, v. r. 



Stranica 1012 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001'. 

16. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
Članka 30. i 33. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske 12/93,13/94, 6/95, 21/95, 
16/97,21/97,16/99 i 7/01) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 2001. 
godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je, 

Klasa: 021-01/01-01/13 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 18. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Nikola Šanan, v. r. 

17. 
Na temelju Članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 48. Statuta Grada Crikvenice (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/95, 
21/95,16/97,21/97,16/99 i 7/01) Gradsko vijeće Grada Crik
venice, na 2. sjednici održanoj dana 28. lipnja 2001. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 

Odbora za Statut, Poslovnik i propise 

I. 
U Odbor za Statut, Poslovnik i propise Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice imenuju se: 
1. TIHOMIR DOMUAN, Dramalj, Prilaz obali 6 - za 

predsjednika 
- 2. STANKA MAUČIĆ-MAČEK, Crikvenica, Hrusta IV 
b - za potpredsjednicu 

3. MILAN PAĐEN, Selce, Jasenova 17 - za člana 
4. BRANKO BRNJAC, Crikvenica, Vukovarska 2 - za 

člana 
5. DIANA CRNIĆ, Crikvenica, Braće Buchofer 2 - za 

člana. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/17 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 28. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nikola Šaban, v. r. 

I.' ' — 
MARIJANA ALDUK iz Selca, Matkino 13, izabrana je -| O 

za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Crikvenice. • 0> 

Na temelju članka 35. točka 4. Zakona o lokalnoj i pod
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 44. Statuta Grada Crikvenice (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/95, 
21/95, 16/97, 21/97, 16/99 i 7/01) i članka 2. i 5. Odluke o 
osnivanju i načinu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada 
Crikvenice (»Službene novine« broj 16/97), Gradsko vijeće 
Grada Crikvenice, na 2. sjednici održanoj dana 28. lipnja 
2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 

Komisije za dodjelu priznanja 

I. 

U Komisiju za dodjelu priznanja Gradskog vijeća Grada 
Crikvenice izabrani su: 

1. SANDRA VLAŠIĆ, Dramalj, Klanfari 13 - za pred
sjednicu 

2. NIKOLA ŠABAN, Jadranovo, Omladinska 35 - za 
potpredsjednika 

3. PETAR LONČARIĆ, Selce, Slavka Jeličića 25 - za 
člana 

4. ANTON RADIL, Crikvenica, Kralja Tomislava 21 - za 
člana 

5. DALIBORIVANČIĆ, Crikvenica, Franje Cara 13 - za 
člana. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/18 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 28. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nikola Šaban, v. r. 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1013 — broj 15 

19. 
Na temelju članka 40. stavka 2., 4. i 5. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 57. Statuta Grada Crikvenice (»Službe
ne novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 
6/95, 21/95,16/97, 21/97,16/99 i 7/01) Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na 2. sjednici održanoj dana 28. lipnja 2001. go
dine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika Grada Crikvenice 

II. 
Gradonačelnik Grada Crikvenice Ivica Malatestinić ob

naša dužnost gradonačelnika profesionalno. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/16 
Ur. broj: 2107/01-01-01-2 
Crikvenica, 28. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

I. 
IVICA MALATESTINIĆ, iz Crikvenice, Kralja Tomi

slava 118a, izabran je za gradonačelnika Grada Crikvenice. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nikola Šaban, v. r. 


